
 

 

 

２０２１年１月６日 

ライオンズクラブ国際協会３３０-Ａ地区 

地区委員会委員長 各位 

ライオンズクラブ国際協会３３０-Ａ地区 

地区ガバナー  進藤 義夫 

 

 

緊急事態宣言発令を受けてのキャビネット事務局使用について 

 
 

 拝啓 新春の候、皆様におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。また、

昨今の新型コロナウイルス流行の状況下でのご協力に心より感謝申し上げます。 

 
 さて、残念ながら、明日１月７日に政府より首都圏に対し、緊急事態宣言が発令される

見込みとなっております。今回の措置に対して、大変直近で申し訳ございませんが、来週１

月１２日以降のキャビネット事務局における委員会開催は、緊急事態宣言期間中は、ご遠慮

いただきたく、ＺＯＯＭ等のオンラインでの開催に切り替えていただきたいと思います。メ

ンバーの皆様の安心と安全を確保するための措置ということで、ご理解いただければ幸いで

す。 

 

ＺＯＯＭ会議開催に関し、キャビネットとして使用しているアカウントがありますので、

こちらを使用して会議ＩＤを作成したい場合には、キャビネット幹事まで、ご連絡願います。 

 

先行きがまだ見通せない状況ではありますが、どうぞご自愛くださいますよう、お願い申

し上げます。 

敬具 

 
 
キャビネット幹事連絡先： Ｌ江端貴子 ０９０－３１３７－４９６９ 


